



Månedsbrev februar



Troll

Tilbakeblikk på januar

I januar var vi så heldige at vi fikk oppleve mye snø! Dette syntes både store og små var gøy. Vi fant frem rompebrett, laget snømann og koste oss masse ute før snøen smeltet bort. Vi har undret oss sammen over årstiden vinter, snø, vind, regn og søledammer. I måneden som var introduserte vi fortellingen om «spøkelse barna som skiftet farge», det falt virkelig i smak på avdelingen. Vi brukte det vi kaller en eventyrkoffert, der vi har konkreter som vi bruker når vi forteller historien. På den måten får barna en bedre forståelse av det vi forteller. Ved flere andelinger har vi også vært så heldige å fått besøk av et «ekte» spøkelse, dette skapte stor glede blant barna. Flere ønsket selv å kle seg ut som spøkelsebarn og vi dramatiserte å lekte at vi alle var spøkelser.

I forbindelse med miljøverndagen 25. januar var en gruppe på tur og plukket søppel. Resten av barnegruppen var på avdelingen å feiet gulvet. Vi opplever at barna får stor mestringfølelse når de deltar på ulike hverdagsaktiviteter.

«Gjennom arbeid med natur, miljø og teknologi skal barnehagen bidra til at barna får kjennskap til naturen og bærekraftig utvikling, lærer av naturen og utvikler respekt og begynnende forståelse for hvordan de kan ta vare på naturen.» (Rammeplanen, 2017)

Plan for februar



I februar skal vi markere Samenes nasjonaldag (6. februar). Nasjonaldagen skal selvfølgelig markeres! I samlingsstunder før nasjonaldagen å på selveste nasjonaldagen skal vi snakke om samisk kultur der barna blir kjent med hva samene spiser, hva de har på seg å hva de gjør. Vi skal også ha joike-disco! I slutten av januar tyvstartet vi samlingsstunder om samisk kultur. Vi har og skal introdusert barna for eventyret om «prinsesse Aurora og reinsdyret». Underveis i eventyret får barna smake og lukte på ulike konkreter. Smak og lukt limer språk til hukommelsen. Til slutt drysser vi snø (melis) over prinsessen, reinsdyret og over barna.

«Barnehagen skal synliggjøre samisk kultur og bidra til at barna kan utvikle respekt og fellesskapsfølelse for det samiske mangfoldet.»(Rammeplanen 2017)



I februar er det også tid for karneval. I forberedelsene til karneval skal barna få bli kjent med ulike materialer å lage sine egne instrumenter ved hjelp av dorull, makaroni, maling og tekstil. Vi opplever at barna viser stor glede og får god skaperglede av å lage noe eget.

Etter samenes nasjonaldag skal vi introdusere barna for eventyret om «de tre bukkene bruse». Vi har valgt å lage vår egen versjon av eventyret. I den anledning skal de tre bukkene til byen for å kjøpe kostyme til karneval. Det er et spennende å lærerikt eventyr hvor vi lære om tall, mengde og telling og får erfaring med ulike måter å uttrykke dette på.

Barnehagen skal bruke bøker, spill, musikk, digitale verktøy, naturmaterialer, leker og utstyr for å inspirere barna til matematisk tenkning.» (Rammeplanen 2017)

<p>Sanger:</p> <ul style="list-style-type: none"> • De tre bukkene bruse • BEA, BEA LÁBBÁŽAN («Bæ, bæ lille lam» på nordsamisk) 	<p>Rim og regler:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Oppe på loftet så bor det tre troller, trolle mor, trolle far og lille ollebolle. «Bø» sier trolle far, «bø» sier trolle mor, men den lille ollebolle sier bare
<p>Eventyr/historie/bok:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Prinsesse Aurora og reinsdyret • De tre bukkene bruse 	<p>Fokusord:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Same, reinsdyr, lavo, reinsdyr, bål, 1-2-3, liten, mellom, stor, karneval
<p>Farge:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Rød • gul • blå • grønn 	<p>Motorisk aktivitet:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Gå i skogen



Viktig info:

06.02 – samenes nasjonaldag

Karneval 23.02 – i anledning karnevalet 23. januar oppfordrer vi til å ikke kjøpe nye kostymer, men heller tenke kreativt og med fokus på gjenbruk. **Det er frivillig å kle seg ut.** Skumle masker og våpen er ikke tillatt i barnehagen.

Syngende barnehage- store og små synger dagen lang. Vi opplever at barna har stor glede av sang og musikk. De lærer fort 😊

Vi minner om at private leker og mat skal ikke tas med inn på avdelingen.

Hjertelig hilsen

Roman, Yuxian, Anita, Alekan, Camilla og Cecilia